
   
 八筑２６会第８号 

                              平成２６年５月２７日 
会員各位 

                            （一社）八女筑後薬剤師会 
          会 長  金子 吉一 
                

 八女筑後薬剤師会「定期研修会」のご案内 

  

   時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   さて、このたびは下記要領にて、定期研修会を開催させていただくこととなり 

  ました。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内 

申し上げます。 

 

                 記 

【 日  時 】 : 平成 26 年 6 月 10 日（火）19:00～ 
  

【 場  所 】 :  筑後商工会議所             筑後市大字和泉 118-1 

                              Tel 0942-52-3121 

      

《 情報提供 》 「抗てんかん薬イーケプラの有効性と安全性」       

                                                      大塚製薬株式会社  

                 

◆【 講  演 】  

 

 

『てんかんの診断と治療 

          ～抗てんかん薬の使い方』 

 
             久留米大学医学部 神経精神医学講座 講師   

本岡 大道 先生  

 
 

＊当講演は日本薬剤師会・プロフェショナルスタンダード（ＰＳ）における 

    【2.医薬品の適正使用】2-2-67.68.69 に該当します。 

  ＊研修カードをお持ちの方は忘れずにご持参ください。 

 

共催 ：（一社）八女筑後薬剤師会 

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 


